
 

Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 02:20

Link do produktu: https://www.maxel-cosmetics.pl/peseta-zagieta-013-zlota-lena-lashes-professional-p-17418.html

  
Pęseta zagięta 013 Złota Lena
Lashes Professional

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL152013WB

Kod EAN 5903940094618

Producent Lena Lashes Professional

Opis Pęseta zagięta 013 Złota Lena
Lashes Professional

Opis produktu

Lena Lashes Professional Pęseta zagięta 013 Złota

Zagięta pęseta Lena Lashes 013 w odcieniu złota to pęseta, do rzęs, którą musi mieć w zestawie każda profesjonalna stylistka
rzęs. Wysokiej jakości stal, z której wykonano narzędzie sprawia, że pęseta nie wyślizguje się z dłoni, będąc dodatkowo
precyzyjną i niezwykle lekką. Taka konstrukcja sprawia, że wielogodzinna stylizacja rzęs nie męczy, a Ty jesteś w stanie
uzyskać zniewalające i kuszące spojrzenie, o jakim marzy każda kobieta. Zagięta pęseta marki Lena Lashes to model wysokiej
jakości, który przez wiele lat będzie spełniał swoją funkcję.

Zabieg przedłużania rzęs wymaga od stylistki precyzji oraz cierpliwości, ponieważ jest długotrwały i pracochłonny. Aby zatem
zapewnić sobie komfort codziennej pracy, musisz wybrać odpowiednie narzędzia. Pęseta do przedłużania rzęs Lena Lashes
013 zagięta to rozwiązanie doskonałe, ponieważ jest lekka i idealnie wyprofilowana. Jej niewielka waga i konstrukcja
przekładają się na pewny chwyt, który przekłada się na precyzyjne rozdzielenie oraz uchwycenie aplikowanych sztucznych
rzęs.

Hurtownia kosmetyczna Maxel-Cosmetics w pierwszej kolejności stawia na najwyższą jakość oferowanych produktów. Dlatego
też w naszym asortymencie nie mogło zabraknąć zagiętej pęsety Lena Lashes 013. Jest to wytrzymałe rozwiązanie, obojętne
na odkształcenia, dzięki któremu stylizacja rzęs przebiega sprawnie i bez zbędnych kłopotów. 
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Zalety pęsety Lena Lashes zagiętej 013

Szukasz produktu do stylizacji rzęs, dzięki któremu Twoja praca będzie przyjemna? Zagięta Pęseta Lena Lashes 013 w kolorze
złota to rozwiązanie dla Ciebie. Poznaj jego zalety i przyznaj nam rację, że jest to jeden z najlepszych produktów na rynku,
który powinien znaleźć się w rękach każdej specjalistki. Do najważniejszych atutów rozwiązania należą:
 

staranność, z jaką wykonano ten typ produktu do stylizacji rzęs, co przekłada się na możliwość przeprowadzenia
precyzyjnego zabiegu, bez obaw, że po jakimś czasie ręce stylistki będą drętwiały ze zmęczenia;
wygięcie pod kątem i sprężyste ramiona, które przekładają się na dokładne chwytanie kępek i aplikowanie ich na
naturalnych rzęsach;
wysokiej jakości stal nierdzewna pokryta złotą powłoką, dzięki której narzędzie można stosować bezpiecznie przez
wiele lat, ponieważ nie straszna jest jej sterylizacja i dezynfekcja;
funkcjonalna konstrukcja, która przekłada się na konkretne efekty, jakich oczekuje klientka przychodząca na zabieg
stylizacji rzęs;
odporność na odgięcia i odkształcenia, dzięki czemu możesz użytkować produkt przez wiele lat.
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Zastosowanie złotej pęsety Lena Lashes zagiętej 013

Zagięta pinceta Lena Lashes 013 do stylizacji rzęs pozwala skutecznie przedłużać rzęsy metodą objętościową. Wszystko za
sprawą idealnie wyprofilowanej końcówki, która ułatwia chwytanie sztucznych rzęs oraz pozwala na dokładne rozdzielenie
naturalnych włosków. Na tle innych wyróżnia się ergonomicznym kształtem oraz specjalną konstrukcją, które pozwalają
stylistce używać jej komfortowo podczas zabiegów.

Choć stylistki wykorzystują ją zazwyczaj do metod objętościowych, sprawdzi się także podczas wykonywania stylizacji 1:1. 
 

Budowa pęsety Lena Lashes zagiętej 013

 

Pęseta Lena Lashes zagięta 013 w kolorze złota to narzędzie tytanowe, do którego produkcji użyto najwyższej jakości stali
nierdzewnej o twardości J1/410, HRC° 43° - 45°. Cała pęseta została dodatkowo pokryta złotą powłoką, która sprawia, że
produkt jest niezwykle elegancki i poza właściwościami użytkowymi wyróżnia się także niebanalnym designem. Każda
stylistka, która posiada ją w swoi m zestawie podkreślają, że produkt jest prawdziwą ozdobą salonu.

Pęseta, dzięki swojej budowie posiada właściwości antystatyczne. Dodatkowo możliwość skutecznego czyszczenia w
autoklawie sprawia, że jest bezpieczna dla klientek i może być wykorzystywana przez wiele lat.

Jako autoryzowany dystrybutor rozwiązań marki Lena Lashes, hurtownia Maxel-Cosmetics zapewnia, że decydując się na ten
typ pęsety, która jest idealne do stylizacji rzęs, jesteś w stanie nadawać objętości rzęsom swoich Klientek, dzięki czemu ich
spojrzenie nabierze blasku. Uzupełniając swój zestaw o pozostałe pincety z oferty Lena Lashes, jesteś w stanie stworzyć
prawdziwe imperium kosmetyczne, które docenią najbardziej wymagające klientki. Marka Lena Lashes proponuje bowiem
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jedne z najlepszych rozwiązań na rynku. 

 

Pęsety zakrzywione Lena Lashes Professional:

Wybierając rozwiązania dostępne w hurtowni Maxel-Cosmetics, możesz mieć pewność, że jako autoryzowany dystrybutor
rozwiązań marki Lena Lashes, otrzymasz od nas nie tylko prezentowaną pęsetę, ale także pozostałe narzędzia i kosmetyki,
które są niezwykle trwałe i niezbędne do prawidłowego wykonania stylizacji i makijażu okolic brwi i rzęs. 

Pamiętaj, że profesjonalna pęseta Lena Lashes powinna stać się elementem wyposażenia każdej stylistki, której zależy na
tym, aby jej Klientki czuły się właściwie zaopiekowane.
 

Zobacz pozostałe pęsety marki Lena Lashes Professional:
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